A alteração de que trata o caput deste artigo se refere à inclusão da 
Atividade 2036 - Manutenção do Programa de Alimentação do Servidor, FUNDEB, no 
Programa 0007 - Apoio Educacional, do Departamento de Educação, Cultura, Esporte e 
Lazer, no valor de R$ 1.792.500,00 (um milhão setecentos e noventa e dois mil e quinhentos 
reais).  

Art.  2° 0 recurso financeiro de R$ 1.792.500,00 (um milhão  set 	ntos e noventa e dois mil 
e quinhentos reais) será utilizado com pagamento de de -sas com Outros Serviços de 
Terceiros - Pessoa Jurídica.  

Art.  2° Esta lei entra em vigor na data de sua pu ação.